

MSB ELECTRICAL ENGINEERING ApS

Vegas Alle 11
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Flemming Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSB ELECTRICAL ENGINEERING ApS
Vegas Alle 11
2770 Kastrup

CVR-nr: 31858399
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentrådgivende ingeniørvirksomhed og installatøropgaver samt efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på kr. 182.062,- og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.063.035,-, og en egenkapital på kr. 836.807,-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.039.354	1.218.716
Personaleomkostninger	1	-786.401	-825.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.207	-15.895
Resultat af ordinær primær drift		236.746	377.366
Andre finansielle indtægter		821	292
Øvrige finansielle omkostninger		-1.303	0
Ordinært resultat før skat		236.264	377.658
Skat af årets resultat	2	-54.202	-85.517
Årets resultat		182.062	292.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-17.938	92.141
I alt		182.062	292.141

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.961	37.168
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.961	37.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.898
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	14.898
Anlægsaktiver i alt		20.961	52.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.835	100.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	121.800	0
Andre tilgodehavender		1	1
Periodeafgrænsningsposter		8.705	8.472
Tilgodehavender i alt		294.341	109.098
Likvide beholdninger		747.733	976.631
Omsætningsaktiver i alt		1.042.074	1.085.729
Aktiver i alt		1.063.035	1.137.795

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.750	3.750
Overført resultat		508.057	525.995
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		836.807	854.745
Gæld til banker		7.477	36.134
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.766	0
Skyldig selskabsskat		4.202	58.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.186	184.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.597	3.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.228	283.050
Gældsforpligtelser i alt		226.228	283.050
Passiver i alt		1.063.035	1.137.795

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.750	525.995	200.000	854.745
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	0	-17.938	200.000	182.062
Egenkapital, ultimo	125.000	3.750	508.057	200.000	836.807

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	766.552	815.635
Andre omkostninger til social sikring	5.437	5.589
Personaleudgifter	14.412	4.231
	786.401	825.455
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Skat af årets resultat		
Aktuel skat	54.202	58.617
Ændring af udskudt skat		26.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Sambeskatningsskat	0	0
	54.202	85.517
Skyldig skat	kr.	kr.
Aktuel skat	54.202	58.617
Betalt áconto skat for indkomståret	-50.000	0
	4.202	58.617

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniskeanlæg og inventar kr.
Kostpris primo	167.540
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	167.540
Af- og nedskrivning primo	-130.372
Årets afskrivning	-16.207
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-146.579
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.961

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017 kr.	2016 kr.
Salgsværdi af udført arbejde	121.800	0
Ácontofakturering på igangværende arbejde	0	0
	121.800	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 stk. anparter á nom. 1.000 kr. 125.000

Anparter ejes 100 % af én anpartshaver.